
Проект
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                    33
сесія         VII
скликання

Р I Ш Е Н Н Я
27.06.2019 № 1480-33/VII
Про передачу у комунальну власність 
та реорганізацію державного закладу 
«Спеціалізована медико-санітарна частина №8 
Міністерства охорони здоров’я України» 
шляхом перетворення 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 24.10.2018 №767-р «Про передачу цілісного майнового комплексу державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №8 Міністерства охорони здоров’я України» у власність територіальної громади м.Кам’янського», враховуючи рішення міської ради від 24.04.2015 №1313-62/VI «Про надання згоди                         на прийняття з державної у комунальну власність територіальної громади м.Дніпродзержинська цілісного майнового комплексу державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №8 Міністерства охорони здоров’я України» (зі змінами, внесеними рішенням міської ради від 31.08.2018                  №1175-26/VII), рішення виконавчого комітету міської ради «Про затвердження акта приймання-передачі цілісного майнового комплексу державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №8 Міністерства охорони здоров’я України» з державної власності у власність територіальної громади м.Кам’янського» від 26.06.2019 №174, листи управління охорони здоров’я міської ради (Манаєнкова) (вхід. від 13.06.2019 №12-12/913 та від 18.06.2019 №6/251), відповідно до ст.59, ст.78 Господарського кодексу України,              ст.ст.104-108 Цивільного кодексу України, керуючись п.30 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Змінити засновника державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №8 Міністерства охорони здоров’я України» (код                         ЄДРПОУ – 14280954) шляхом виключення зі складу засновників Міністерства охорони здоров’я України та включення Кам’янської міської ради до складу засновників.

2. Реорганізувати державний заклад «Спеціалізована медико-санітарна частина №8 Міністерства охорони здоров’я України» (код                           ЄДРПОУ – 14280954) шляхом його перетворення в комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міський консультативно-діагностичний центр».
2

3. Утворити комісію з реорганізації державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №8 Міністерства охорони здоров’я України» та затвердити її склад (додаток). 
4. Комісії з реорганізації:

- протягом 3-х робочих днів повідомити відділ державної реєстрації міської ради про рішення щодо реорганізації юридичної особи шляхом перетворення;

- вжити згідно з чинним законодавством організаційно-правові заходи, пов’язані з реорганізацією державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №8 Міністерства охорони здоров’я України» шляхом перетворення в комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міський консультативно-діагностичний центр»; 
- надати міській раді передавальний акт для затвердження.

5. Організацію виконання цього рішення покласти на управління охорони здоров’я міської ради та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шербатова Д.О., контроль – на постійні комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з гуманітарних питань міської ради (Гурська).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ








Додаток 









до рішення міської ради 








від _27.06.2019 № 1480-33/VII 






СКЛАД
комісії з реорганізації державного закладу 
«Спеціалізована медико-санітарна частина №8 
Міністерства охорони здоров’я України»
	КЛАДОВ 

Сергій Миколайович 

Інд. номер 2162214199

	- голова комісії



	МАКСИМИК 
Наталія Богданівна 
Інд. номер 2651306609

	- член комісії



	МАРІШКІНА 

Маргарита Петрівна
Інд. номер 2366814584
	- член комісії



Секретар міської ради 






О.Ю.Залевський
